
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 

ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПРИКАЗ  

      29.07.2021 года                                                                                               № 223/1– од 

 

      «О назначении ответственных за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГБОУ ООШ 11 г. Новокуйбышевска» 

 

        В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 

2008г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции» и обеспечения мероприятий по 

противодействию коррупции в ГБОУ ООШ №11 г. Новокуйбышевска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГБОУ ООШ 11 г. Новокуйбышевска:  

 Карапетову И.В. (заместитель директора по ВР) – по школе; 

 Гербалинскую А.А. (и.о. заведующего СП «Детский сад «Колокольчик») – 

по СП «Детский сад «Колокольчик»; 

 Нагорнову В.А. (и.о. заведующего СП «Детский сад «Лужайка») – по СП 

«Детский сад «Лужайка»; 

 Тремасову О.В. (заведующего СП «Детский сад «Сказка») – по СП 

«Детский сад «Сказка»; 

 Федорову О.В. (заведующего СП «Детский сад «Надежда») – по СП 

«Детский сад «Надежда». 
2. Работникам, ответственным за организацию профилактику коррупционных и 

иных правонарушений: 

 реализовать мероприятия, направленные на профилактику коррупционных 

и иных правонарушений; 

 руководствоваться в работе действующими локальными актами ГБОУ 

ООШ 11 г. Новокуйбышевска и иными законодательными актами. 

3. Секретарю Смоленовой О.А. ознакомить ответственных работников с настоящим 

приказом под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                   Н.Б.  Левина 

 г. Новокуйбышевска                                                                                 

С приказом ознакомлены: 

___________Тремасова О.В.                                    

        ___________Гербалинская А.А. 

___________Карапетова И.В.                                    

___________Нагорнова В.А.                                                                      

        ___________Федорова О.В. 


		2021-12-30T15:18:41+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




